


<p>APIE JŪSŲ GYDYMĄ</p> <p>Jums buvo skirtas antikoaguliantas Lixiana, kuris skystina kraują ir padeda išvengti kraujo krešulių. Svarbu, kad vartotumėte vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeigu praleidote dozę, pavartokite ją nedelsiant, kitą dieną toliau vartokite preparatą kaip paprastai; tą pačią dieną nevartokite dvigubos skirtos dozės. • Nepradėkite vartoti kitų vaistų (įskaitant parduodamus be recepto), neparitę su gydytoju. 	<ul style="list-style-type: none"> • Nenustokite vartoti Lixiana neparitę su gydytoju, nes tai gali padidinti kraujo krešulio susidarymo riziką. • Prašome perskaityti paciento informacinį lapelį, pateikiamą kiekvienoje Lixiana pakuotėje. 	<p>KADA REIKIA KREIPTIS MEDICININĖS PAGALBOS</p> <p>KRAUJAVIMO RIZIKA</p> <p>Vartojant antikoagulantą, pvz., Lixiana, gali padidėti kraujavimo rizika. Todėl svarbu žinoti galimus kraujavimo požymius bei simptomus ir nedelsiant kreiptis į gydytoją, jeigu pasireiškė bent viena iš šių būklių:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kraujosruvos arba kraujavimas po oda; • Kraujas šlapime; • kosėjimas krauju; • vėmimas krauju arba turiniu, kuris atrodo kaip malta kava; 	<ul style="list-style-type: none"> • kraujavimas iš nosies arba pjautinės žaizdos, kurių kraujavimo ilgai nepavyksta sustabdyti; • dervos spalvos išmatos; • galvos sukimasis arba staigus galvos skausmas; • nepaaiškinamas nuovargis; • nenormalus kraujavimas iš makšties, įskaitant gausesnį ar ilgesnį kraujavimą menstruacijų metu. <p>Jeigu Jums pasireiškė bet kokių neįprastų simptomų, kreipkitės į gydytoją.</p>	<p>PACIENTO ATMINTINĖ</p> <p>Lixiana® plėvele dengtos tabletės edoksabanas</p> <p>Visada turėkite šią atmintinę su savimi.</p> <p>Pateikite ją savo sveikatos priežiūros specialistui, vaistininkui, chirurgui arba odontologui prieš taikant bet kokį medicininį gydymą ar intervenciją.</p>
--	---	--	--	--

<p>PACIENTO INFORMACIJA</p> <p>Paciento vardas, pavardė:</p> <p>Gimimo data:</p> <p>Prireikus neatidėliotinos pagalbos, prašome kreiptis:</p> <p>Vardas, pavardė:</p> <p>Tel. Nr.:</p>	<p>GYDYMO INFORMACIJA (Pildo gydytojas)</p> <p>Lixiana skirtas vartoti kartą per parą po mg</p> <p>Gydymas pradėtas: / (MMMM-mm)</p> <p>Kraujo tipas:</p> <p>Kiti vaistai / sąlygos:</p>	<p>PREPARATŲ SKIRIANČIO ASMENS INFORMACIJA</p> <p>Prireikus daugiau informacijos arba neatidėliotinos pagalbos, prašome kreiptis:</p> <p>Gydytojo vardas, pavardė:</p> <p>Tel. Nr., antspaudas:</p> <p>Gydytojo parašas:</p>	<p>INFORMACIJA SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTAMS</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lixiana yra geriamasis antikoaguliantas, Xa faktoriaus inhibitorius. • Kai reikalinga invazinė procedūra, reikia nutraukti Lixiana vartojimą iki procedūros likus mažiausiai 24 valandoms ir imtis atitinkamų atsargumo priemonių. • Lixiana gali padidinti kraujavimo riziką. Esant kliniškai reikšmingam kraujavimui, nedelsdami nutraukite gydymą. 	<ul style="list-style-type: none"> • Krešėjimo tyrimai, pvz., TNS, protrombino laikas (PL) arba aktyvintas dalinis tromboplastino laikas (aDTL), nėra tinkama Lixiana poveikio vertinimo priemonė. Tačiau kalibruotas antifaktoriaus Xa aktyvumo tyrimas gali padėti priimti klinikiškus sprendimus. <p>Daugiau informacijos pateikiama preparato charakteristikų santraukoje (PCS).</p> <p> Daiichi-Sankyo</p>
---	---	---	--	--